Originari⁹. R. e. s. colon⁹ Nam originari⁹ colon⁹ et ascripti⁹ ei⁹ idē sūt in re. scz eius⁹ obicōis hō. s. rōne differūt Nam ascripti ei⁹ sūt qz sic ascripti⁹ est terris colēdis qd nō p̄t a cultura recedā sine volūtate dñi sui Sed colon⁹ qz tenet colē frā Et ougenari⁹ qā ex origine sua adhēt glebe vt. s.

Ordinari⁹ loco⁹ sunt nō tātum ep̄i s. etiā q̄cūqz inferiores qui habēt institutionē et destitucionē. c. cum ab ecclesiarum de offi. or. di. et. c. iij. s. in oferēdis. e. ti. li. vi.

Ordinaria onera sunt illa q̄ ex institutione vel consuetudine p̄stātur. vt qd qlibet ta. fund⁹ vel dom⁹ qlibet anno tātū debeat prestare dño suo vel p̄ncipi Sed exordinaria onera sunt q̄ exē cursum et morē ex inopinato euētu vel casu seu necessitate emergent inducunt. vt si dñs velit maritare filiā suā vel guerre imminēat. et ideo a suis subditis exigat aliqd.

Oriund⁹ de ciuitate vel loco tē. dicit is q̄ vel ibi vel in vico ciuitatis illi⁹ ori⁹ est. ff. ad mun. l. i. Qui ex vico Vel si p̄t ei⁹ m̄te dicit origimē. C. e. ti. l. assumcio. s. fili⁹ et. C. de munici. et orige. l. i. et. l. filios. li. x. Et no. in. c. v. furarum de vfu in. v. aliemgenas li. vi.

Pa

Actum vel pactio dicitur a dño

Pacis cor et sic describitur Est consensus duoz vel plurium in idē placitum scz ad dādum vel faciēdum aliqd alteri ab altero eoz. ff. de pa. l. i. s. i. Et dicit q̄ si de pace factum vel pacis actum. et ponit ibi in idē placitum. Nā nō fit in eodē vō vel falso. qz si duo vel plures consenciat in is vero tici⁹ us est hō vel in is falso tici⁹ est asin⁹ nō erit pactum. qā nō est obligatorium. tal enim consensus neutrum obligat alteri. Itē fm̄ q̄ si dā pactum est nō dā. qā paciscēto diūsas in idē nō habemus voluntates Et capie q̄nqz late p̄ eo quod nō trāsit in tractum nominatum vt vendicio tē Et sic oē pactum p̄t dici tract⁹ innoiat⁹ vt tractio do vt des tē Nāqz scribit p̄ simplici pacto gratis fact⁹ vt p̄mitto tibi. x. tē Et sic a tractatione et pollicitacōe differt qā pollicitacō est solū offerētis. Et assignat differēcia inē pactum et tractationē. qā pactum est de re certa et nō litigiosa et gratuita Transactio vero de re incerta et litigiosa et non gratuita Et quid pactum habes etiā de. v. fig. m. e. pactum Vbi sūt pactum est inter p̄tes ex pace oueniēs scriptura legibz ac moribz cōp̄bata Nā sēp̄ ad pbacionē pacti inēponit sēsm glo. ibidem

Pactoz diuersa sunt genera Nam pactū ouentum dicit quod